



پست

شماره ۸۵۴۸۴/۱۰
تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۸
پست

جناب آقای دکتر طبینیا
وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی

با سلام و آرزوی توفیق بیشتر

با عنایت به درخواست مسئولین دفاتر پیشخوان دولت در رابطه با شمول قانون مالیات ارزش افزوده به این دفاتر و مشکلات ایجاد شده در این زمینه، خواهشمند است دستور فرمایید ضمن رسیدگی نسبت به بخشودگی جرائم تأخیر و انجام درخواست آنها مبنی بر واریز مالیات فوق توسط دستگاههای خدمات‌دهنده بصورت مستقیم به حساب سازمان امور مالیاتی اقدام لازم بعمل آورند.

حسین زمانلی
معاون ریاست مجلس شورای اسلامی

رونوشت:

کانون دفاتر پیشخوان خدمات دولت جهت اطلاع و پیگیری

بسمه تعالی

با سلام و احترام

به استحضار می‌رساند شمول قانون مالیات ارزش افزوده به دفاتر پیشخوان دولت و بخش عمومی غیردولتی از تاریخ ۱۳۸۹/۷/۲۱ آغاز گردیده لکن در تاریخ یاد شده اطلاع رسانی کاملی صورت نگرفت و تنها با آگاهی در روزنامه هفتشهری اطلاعاتیه ای در این خصوص چاپ گردید که تریب به انطباق مسئولان دفاتر از این موضوع آگاهی پیدا نکردند و دستگاه های خدمات دهنده نیز نظیر شرکت پست و شرکت ارتباطات سیار و جهه مالیات ارزش افزوده خدمات ارائه شده دفاتر را به مشتریان خود در اوایل سال ۱۳۹۰ و به بعد واریز نمودند. به همین مناسبت دفاتر مشمول اشم از آنان که از قبل فعال بودند و یا بعد از تاریخ شمول فعال گردیدند نسبت به ثبت نام به موقع در سیستم مالیات ارزش افزوده اقدام ننمودند. در عین حال تشکیلات صنفی خاصی در قالب اتحادیه که از طریق آن بتوان به اعضاء اطلاع رسانی صورت گیرد وجود نداشته و ندارد. در اوایل سال ۱۳۹۰ تعدادی از مسئولان انجمن صنفی دفاتر خدمات ارتباطی به مسئولان محترم امور مالیاتی استان تهران مراجعه و با برگزاری جلساتی از آنان درخواست نمودند که در این زمینه به دفاتر مساعدت شود که تاخیر در ثبت نام باعث گرفتاری آنها در آینده نشود که آن برگزاران قول همکاری دادند لکن مجوز مکتوبی در این خصوص ارائه ننمودند. اینک دفاتر پیشخوان از سوی امور مالیاتی ارزش افزوده مورد رسیدگی قرار گرفته اند و به واسطه تاخیر در ثبت نام مشمول جرائم بسیار سنگینی شده اند که اساساً نه تنها امکان پرداخت آن را ندارند بلکه نهایت بی انصافی است که چنین برخورد غیرعادلانه ای با آنها صورت گیرد و تاوان کوتاهی در اطلاع رسانی سازمان امور مالیاتی را به دوش این گروه صنفی انداختن که با درآمدهای کمتر از بیست میلیون توانی در سال طی طریق می نمایند نهایت بی عدالتی است.

لذا بدینوسیله از حضرتعالی به عنوان بالاترین مقام قانون گذاری کشور که همواره در رفع مشکلات کشور مشغول خیر و برکت می باشید تقاضای می‌نمایم که موافقت و دستور فرستادید سازمان امور مالیاتی ارزش افزوده از مجانبه و مطالبه جرایم تأخیر در ثبت نام و واریز مالیات ارزش افزوده دفاتر خودداری نموده و کلاً و جزئاً مشمول ۱۰۰٪ بخشودگی شوند و همچنین موافقت و دستور فرمائید سازمان امور مالیاتی پرداخت مالیات ارزش افزوده خدمات دستگاه های خدمات دهنده را که توسط دفاتر ارائه می شود و مبلغ آن از سوی این دستگاه ها به حساب تک تک دفاتر واریز می شود و سپس دفاتر به حساب امور مالیاتی ارزش افزوده واریز می نمایند را رأساً به سازمان مذکور پرداخت نمایند. که در این شرایط دیگر هیچ گونه تأخیر و اهمالی به وجود نخواهد آمد و لیست این دفاتر یا ذکر مبلغ آن نظیر مراحل قبلی شمول قانون به امور مالیاتی ارائه شود.

خداوند به حضرت عالی عزت و سلامتی عطايت فرماید

۱۳۹۰/۰۵/۰۵

سازمان امور مالیاتی

تهران